
Futrinka-meseház Nonprofit Kft. 

3104 Salgótarján, Rózsafa út 106 

Telefon:  06-32-441-389 

Mobil: 30/9251-375 

www.futrinka-mesehaz.hu 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Javaslat  

a Futrinka-meseház Nonprofit Kft. fenntartásában működtetett családi bölcsődére vonatkozó 

ellátási szerződés alapján  a 2020. évben nyújtott szolgáltatásról, az önkormányzati támogatás  

felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására 

 

Tisztelt Bizottság! 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a 147/2017. (VII. 17.) határozatában 

döntött a Futrinka-meseház Nonprofit Kft-vel (a továbbiakban: Szolgáltató), mint családi bölcsőde 

fenntartójával ellátási szerződés megkötéséről.  

Az ellátási szerződés 1.6. pontja kimondja, hogy a Szolgáltató vállalja, hogy az általa nyújtott 

szolgáltatásról, a jelen ellátási szerződésből fakadó feladatairól, az önkormányzati támogatás 

felhasználásáról szóló beszámolót az Önkormányzat részére a tárgyévet követő év január 31-ig 

megküldi.  

Határozati javaslat 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere az élet- és 

vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus 

világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által a 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében 

meghatározottak szerint a Népjóléti Bizottság hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Futrinka-

meseház Nonprofit Kft. által nyújtott 2020. évi szolgáltatásról, az önkormányzati támogatás 

felhasználásáról szóló beszámolót az 1. melléklet szerint elfogadja. 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Czene Gyula elnök 

 

Salgótarján, 2020. január 13. 

 

                                                                          Oroszvári Mária  

                                                                            ügyvezető igazgató 
 

 

 

http://www.futrinka-mesehaz.hu/


1. melléklet a …/2021. (I. ..) NJB határozathoz 

 

Beszámoló 

A Futrinka-meseház Nonprofit Kft fenntartásában működtetett családi bölcsödére vonatkozó ellátási szerződés 
alapján a 2020. évben nyújtott szolgáltatásról a szolgáltatási díj felhasználásáról Salgótarján Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának Közgyűlése a 147/2017.(VII.17) határozatában döntött a Futrinka-meseház Kft-vel - mint a 
Salgótarján Rózsafa út 106 szám alatt működtetett családi bölcsőde fenntartójával-  az ellátási szerződés 
megkötéséről a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 44/A §-a-ban 
meghatározott gyermekek napközbeni ellátásának körébe tartozó családi bölcsőde ellátására. 

A Futrinka Családi Bölcsőde és az Önkormányzat kapcsolata hosszú időkre nyúlik vissza, amely ugyan 
megszakadt néhány évre, viszont a fent említett szerződés mentén újra támogatást nyertünk, amelyért nagyon 
hálásak vagyunk! 

A Futrinka munkáját így az Önkormányzat képviselői már ismerik, ezért dióhéjban mutatnánk csak be 
koncepciónkat, jelen beszámolóban, amelynek lényege, hogy A Futrinka Családi Bölcsödében olyan 
szeretetteljes, természet- és emberközeli kicsi világot hívunk életre, amely élményt, biztonságot, fejlődést 
hoz minden hozzánk érkező gyermek és szülő életébe.  Legfontosabb célunk az, hogy húsz év pedagógiai és 
több évtizedes gyermeknevelési tapasztalatára alapozva a legnagyobb hangsúly a tudatos fejlesztésen, és a 
természeti nevelésen legyen. Minden hozzánk érkező gyermek más és más: eltérő fizikai és szellemi fejlettségi 
szinten állnak, ami természetes korosztályukban. A Futrinka kiscsoportjában minden gyermekre jut idő, és 
figyelem, annak érdekében, hogy a nálunk nevelkedő pici gyermekek személyes törődésben, koruk és képességeik 
szerinti fejlesztésben részesüljenek. A Futrinkát körülölelő erdő megismerésével, a természetet és a 
természetességet tükröző benti világgal, játékos foglalkozásainkkal szeretnénk megismertetni és 
megszerettetni a természetet a hozzánk érkező gyermekekkel. (További információ honlapunkon 
www.futrinka-mesehaz.hu  elérhető.) 

Futrinka -meseház Nonprofit Kft., mint szolgáltató az 5 férőhelyen teljes kihasználtsággal biztosította a szerződött 
kötelezettségét.  

Támogatásukat ezúton is köszönjük!  

 

Salgótarján, 2021. január 12. 

 

 

Üdvözlettel  

 

                                                                                                                 Oroszvári Mária  
családi bölcsőde vezető, ügyvezető 

 

 

 

 

 

 

http://www.futrinka-mesehaz.hu/


 

Melléklet 

Beszámoló  

a Futrinka-meseház Nonprofit Kft. fenntartásában működtetett családi bölcsődere vonatkozó ellátási 

szerződés alapján  a 2020. évben nyújtott szolgáltatásról, a szolgáltatási díj felhasználásáról 

 

 

I. A Futrinka Családi Bölcsőde bemutatása 

 

Alapadatok: 

Családi bölcsőde (intézményi) neve: Futrinka Családi Bölcsőde 

Címe: 3104. Salgótarján, Rózsafa út 106. 

Tel: 32/441-389 

Email: futrinkacsana@gmail.com 

web: www.futrinka-mesehaz.hu 

Vezetője: Oroszvári Mária (címe: 3104. Salgótarján, Rózsafa út 106.) 

 

Családi bölcsőde fenntartójának neve: Futrinka-meseház Nonprofit Kft. 

Címe: 3104. Salgótarján, Rózsafa út 106. 

Tel: 32/441-389 

Ügyvezetője: Oroszvári Mária 

 

Érvényességi terület: Salgótarján és kistérsége 

Férőhelyszám engedélyezett: 7 

Gyermekek életkora: 18 hónapostól, 4 éves korig 

 

Családi Bölcsőde szolgáltatásainak jellemzői: 

 Nyitva tartás: 8.oo – 16.oo 

 Szolgáltatás:  

mailto:futrinkacsana@gmail.com


 gyermekek napközbeni ellátása (családi bölcsőde keretében) 

o fókuszban a játékos, személyre szabott fejlesztés és a természeti nevelés 

o étkeztetés: 4-szeri étkezés: reggeli, tízórai helyben történő elkészítése, ebéd 

rendelése a Hungast csoport kisgyermek étkeztetési menüjéből, és uzsonna 

helyben történő elkészítése a kisgyermekek egészséges étkezési igényeinek 

figyelembe vételével.  

 

 Személyi feltételek:  

 1 fő vezető és gondozó (Fehér-Kereszt Alapítvány családi bölcsőde működtető 

végzettségével), pedagógus);  

 1 fő segítő munkatárs (teljes munkaidőben, családi bölcsőde működtető 

végzettségével) 

 1 fő helyettesítő (Fehér-Kereszt Alapítvány családi bölcsőde működtető 

végzettségével) 

  

 

 Tárgyi feltételek: 

 helyszín: erdővel ölelt családi ház, felújított bel-, és kültérrel 

 játékszoba (35m2) 

 családi szoba (17m2) 

 fürdő (7m2) 

 konyha (10m2 – gyermekektől elzárt) 

 fedett pihenőterasz és füves játszótér (40m2) 

A Futrinka Családi Bölcsőde Salgótarján egyik zöld övezetében, Zagyvapálfalván, a természeti szépségéről 

és csendességéről ismert Rózsafa úton található, az utca utolsó előtti házában. A Futrinkát az erdő öleli át, 

valóságos meseház, madarak, mókusok, nagytölgyesek veszik körül a házat. A Futrinka megközelíthető 

tömegközlekedéssel mind a városközpontból, mind Zagyvapálfalváról. 

 

Missziónk 

A Futrinka Családi Bölcsődében olyan szeretetteljes, természet- és emberközeli kicsi világot hívunk életre, 

amely élményt, biztonságot, fejlődést hoz minden hozzánk érkező gyermek és szülő életébe.  Legfontosabb 

célunk az, hogy húsz év pedagógiai és több évtizedes gyermeknevelési tapasztalatára alapozva a legnagyobb 

hangsúly a tudatos fejlesztésen, és a természeti nevelésen legyen. Minden hozzánk érkező gyermek más és más: 

eltérő fizikai és szellemi fejlettségi szinten állnak, ami természetes korosztályukban. A Futrinka kiscsoportjában 

minden gyermekre jut idő, és figyelem, annak érdekében, hogy a nálunk nevelkedő pici gyermekek személyes 

törődésben, koruk és képességeik szerinti fejlesztésben részesüljenek. A Futrinkát körülölelő erdő 

megismerésével, a természetet és a természetességet tükröző benti világgal, játékos foglalkozásainkkal 

szeretnénk megismertetni és megszerettetni a természetet a hozzánk érkező gyermekekkel. 

 

„Futrinka Családi Bölcsőde másfél évestől négyéves korú gyermekek 

napközbeni gondozásáért, fejlődéséért, élményeiért” 

 

Minőségpolitikánk 



A családi bölcsődében úgy szervezzük az életet, hogy a Futrinka biztos pontot jelentsen minden hozzánk érkező 

gyermek és szülő számára a mindennapokban. A szolgáltatásunk középpontjában az ember és a pici növekvő 

személyiség áll. Mindezen célok a természet-, és emberközpontú pedagógiai és életviteli szemléletünkkel 

ötvözve a következő módon teljesülnek: 

 Biztonság és szeretetteljes „kicsi világ” 

 Pedagógia és gyermeknevelési tapasztalat 

 Rugalmasság – nyitva tartás és szolgáltatások 

 Központban a család 

 Egészséges életmód és természeti nevelés 

 Rendszeresség 

 Folyamatos visszacsatolás a családoktól és kapcsolattartás a város fontos intézményeivel 

 

II. Önkormányzati ellátási szerződés feltételei és azoknak való megfelelés 

 

Futrinka-meseház Nonprofit Kft. mint szolgáltató az 5 férőhelyen teljes kihasználtsággal biztosította a szerződött 

kötelezettségét, a törvényi előírások, járványügyi szünet betartásával. 

147/2017 (VII.17) határozat közvetlen támogatás összege 2020. január-december:  1.459.500  Ft 

2020. január-december   anyagköltség                   1.650.286 Ft. 

                                        igénybevett szolgáltatás:   604.201. Ft 

                                        összesen:                        2.254.487 Ft 

elszámolandó támogatott költség                            1.459.500  Ft. 

 

Támogatásukat ezúton is köszönjük! 

 

Az önkormányzati támogatás segítségével egyrészt teljes létszámmal tudtunk működni, szolgáltatásunkat 

elérhetővé téve arra rászoruló, de közepesen fizetőképes családok számára, illetve fedezni tudtuk azt a 

hitvallásukban megfogalmazott igényességet, amely mind a gyermekek gondozása, fejlesztése terén már a 

kezdetekkor meghatároztunk. Továbbá folytatni tudtuk az elhivatott nevelő és fejlesztő munkát, amelyre 

vállalkoztunk, és amelyről kiragadott életképeinkkel számolnánk be ezúttal, évszakonként:  

 



Életképeink 

 

Pitypangozás 

 

Vigyázunk egymásra! 

 

Vadászlesezés 

 

Gyereknap 

 

Őszi gyűjtögetés 

 

Karácsony 

 


